Com base nas documentações, propostas comerciais e parecer da área demandante, a Comissão 
Permanente de Licitação decide: 

1) HABILITAR E INDICAR COMO VENCEDORA do certame para o seguinte lote a empresa abaixo: 

 COMERCIAL AGRÍCOLA ALTO VALE LTDA no Lote 01, no valor total estimado de 
R402.004,40 (quatrocentos e dois mil e quatro reais e quarenta centavos) 

Florianópolis, 09 de fevereiro de 2026.